- 1 -

⾹港交易及結算所有限公司及⾹港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責, 對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明, 並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內
容⽽產⽣或因倚賴該等內容⽽引致的任何損失承擔任何責任。

China Baoli Technologies Holdings Limited

中國寶力科技控股有限公司
（於百慕達註冊成⽴之有限公司）

（股份代號：164）

⾃願公告
戰略合作協議

本公告由中國寶⼒科技控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
⾃願作出，旨在向本公司股東及潛在投資者提供本集團業務發展之最新情況。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於⼆零⼆六年⼆⽉⼗⼀⽇，本公司與桌盈環
球礦業有限公司（「桌盈環球」）訂⽴合作協議（「合作協議」），就蒙古⼀鐵礦的開
採⽣產建⽴⻑期戰略合作。本次合作標誌著本集團乾磨乾選技術落地應⽤的第⼀步，
亦是重要⾥程碑，並將成為本集團與其他礦業項⽬合作的示範案例。

合作協議之主要條款

合作協議訂約⽅

甲⽅： 本公司

本集團主要從事礦⽯乾磨乾選（「乾磨乾選」）業務及融媒體業務。

⼄⽅：桌盈環球礦業有限公司

桌盈環球為⼀間於英屬處⼥群島註冊成⽴之有限公司，其持有採礦特許權，並有權於
位於蒙古中⼽壁省境內之⼀鐵礦（「該礦場」）開採及加⼯礦物。根據相關技術報告，
該礦場擁有逾 8,000 萬公噸總資源量。據董事經作出⼀切合理查詢後所知、所悉及所

- 2 -

信，桌盈環球及其最終實益擁有⼈均⾮本集團之關連⼈⼠。

（甲⽅及⼄⽅合稱「訂約雙⽅」）

合作範圍：

雙⽅擬議之合作範圍包括：

(i) 甲⽅授予⼄⽅⼀項不可轉讓、⾮專屬之許可證，允許⼄⽅於該礦場使⽤本集團之

專屬乾磨乾選技術進⾏選礦及⽣產鐵精粉（「產品」），年加⼯產能上限為⼀百
萬噸；

(ii) 甲⽅擔任該礦場所產全部產品之獨家銷售代理；及

(iii) ⼄⽅負責該礦場之所有開採、加⼯及運營相關事宜。

雙⽅之主要責任：

甲⽅：

(i) 向⼄⽅提供技術及配套⽀援，包括但不限於：(a) 乾磨乾選技術所需之全部必要技

術設計及規格要求；(b) 對鐵礦⽯樣品進⾏乾磨乾選技術之詳細測試，以達到符合
要求的規格標準；(c) 所需設備之清單；及(d) 派遣技術⼈員負責為乾磨乾選技術
之安裝、調試、培訓，以及⽇常運營之持續技術⽀援；

(ii) 提供礦場運作所需之⾃有專屬乾磨乾選設備；及

(iii) 盡商業上合理之努⼒，以市場最優價格為產品物⾊買家。

⼄⽅：

(i) 取得並維持運營所需之所有必要的政府許可證、執照及相關核准⽂件；

(ii) 遵守蒙古所有適⽤法律法規經營該礦場，並對與採礦活動相關的健康、安全及環

境事宜全權負責；及

(iii) 負責礦場之⽇常營運管理。

- 3 -

協議期限：

合作協議初始有效期為⼗年，除⾮任何⼀⽅於當前期限屆滿前⾄少⼗⼆個⽉發出不續
約之書⾯通知，否則協議將⾃動續期，每次續期五年。

費⽤及權益：：

就甲⽅提供之乾磨乾選技術及專有設備之許可與使⽤，⼄⽅同意向甲⽅提供下列費⽤
及權益：

(i) ⼀筆過前期固定費⽤ 1,000 萬港元，於乾磨乾選技術在交付並驗收其技術成果時

⽀付；

(ii) 租⽤專屬乾磨乾選設備之持續費⽤；及

(iii) 有權以不⾼於當時市價百分之五之折扣向⼄⽅購買產品。

戰略意義

董事會認為，本次合作協議的訂⽴是本公司發展進程中具有戰略意義及變⾰性的舉措，
標誌著本集團專有乾磨乾選技術⾸次實現⼤規模商業化應⽤及關鍵示範落地。該⾥程
碑具有重⼤意義，因該技術無需⽤⽔即可進⾏選礦，對於蒙古這類乾旱礦區具備獨特
的適⽤性，是應對⽔資源嚴重短缺地區開採難題的關鍵優勢。此外，隨著全球鋼鐵⾏
業對⾼品位鐵精粉需求⽇益增⻑，以實現⽣產效率提升及減排⽬標，⽽本集團的乾磨
乾選技術恰好可利⽤礦產資源精準⽣產此類⾼品質產品。

此項合作預期將對本集團未來盈利帶來積極貢獻，並推動其技術版圖拓展⾄其他礦⼭
項⽬，尤其為⽔資源短缺地區的項⽬。因此，此合作協議不僅是⼀項創收業務，更是
本集團核⼼技術向全球商業化進程的基礎性⼀步。

鑒於上述合作協議項下擬進⾏交易之利益，董事認為訂⽴該合作協議屬公平合理，並
符合本公司股東之整體利益。

               承董事會命

              中國寶⼒科技控股有限公司
              執⾏董事兼⾏政總裁

              祝蔚寧

- 4 -

⾹港，⼆零⼆六年⼆⽉⼗⼀⽇

於本公告⽇期, 執⾏董事為王彬先⽣（主席）、張依先⽣（副主席）、祝蔚寧⼥⼠（⾏
政總裁）及林詩敏⼥⼠；⽽獨⽴⾮執⾏董事為陳⽅剛先⽣、陳記煊先⽣及馮滿先⽣。